
 

 

          Till alla medlemmar i  Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 260223 

 
Här kommer lite information från oss i styrelsen. 
Vi i styrelsen har nu haft ett nytt möte och här kommer lite information om vad vi 
diskuterade.  
Vi har fått frågor om detta “medlemsbrev” och anledningen till att det skickas ut? 
Styrelsen vill hålla alla delägare i vår Vägförening informerade om vad som 
händer och sker härute och då är detta brev ett lämpligt sätt att sprida information 
så alla har hört och vet om samma sak. 
 
STORM och SNÖFALL 
Som alla känner till så hade vi ju ett “sjuhelsickes” stormoväder härute efter nyår. 
Omkullblåsta träd och strömavbrott avlöste varandra. Ljudet av reservelverk 
hördes över Sörsidan och flera hjälptes åt för att få fram vatten och liknande. 
Ett entusiastiskt gäng av delägare hjälptes åt att få bort nedfallna träd och 
rapportera trasiga ledningar. ( vi var ju tvungna att öppna upp militärvägen då det 
var så många träd som låg över den vanliga vägen)  
Några har fått tak på hus och uthus skadat och viss el-utrustning, som pumpar i 
djupborrade brunnar, fick sig en smäll när strömmen kom tillbaka,vilket gjorde att 
de fick bytas ut/repareras. Så ni som inte varit ute efter stormen, bör nog kolla 
upp att inte elektronik kan ha skadats. 
 
Som sagt, många hjälptes åt att rensa för nedfallna träd och det är vi mycket 
Tacksamma för. 
Vi vill ändå poängtera att när vi går ut med motorsågar och röjer så ska vi alltid se 
till att vara minst 2 st i sällskap och att vi håller oss borta från vägen under den 
värsta blåsten.  
DET ÄR MÅNGA OLYCKOR SOM SKETT I SAMBAND MED SÅNT 
ARBETE !! 
 
 
 
 



VÄGDAG och ÅRSMÖTE 13 juni         Se separat kallelse   
MOTIONER 
Har du någon fråga som du önskar att Årsmötet ska diskutera kan du lämna in en 
Motion. Den ska vara inne till styrelsen senast sista april så att vi ska hinna 
diskutera igenom motionen och ge ett svar innan Årsmötet. 
Behöver inte vara så formellt skriven men skicka den i god tid till ordförande 
Sten Bodin bodinsten@gmail.com 

GENOMGÅNG EKONOMIN 

Ekonomin är i balans. Vi har gjort två lite större investeringar under innevarande 
period och det är inköp av hjärtstartaren och lagningen av sprickorna i vägen. 
Investeringen av hjärtstartaren var inte inlagd i budgeten ( beslutet om inköp togs 
först efter att stämman beslutat om budgeten) utan där tar vi av överskottet som vi 
har från tidigare år. Vi känner oss nöjda med hur vi följer uppsatt budget.  
Den största posten i budgeten är på 125.000 för vinterväghållningen. Där har vi 
de senaste åren fått c:a 20.000 över och har då därmed kunnat bygga upp ett 
“överskott” att ha till oförutsedda kostnader, det känns bra. Hittills i år har det inte 
behövts att ploga och sanda så mycket,vilket gör att vi ligger på ungefär en 
tredjedel av budgeterad kostnad där. 
 
VÄGAVSTÄNGNING för tunga transporter. 10 april till och med 8 juni. 
Som vanligt så stänger vi av vägen för tunga transporter ( gäller ej 
sophämtningen) under 2 månader för att spara på slitage på vägen under 
tjällossningen. Kom ihåg att kolla avloppsbrunnar så de töms innan vägen 
stängs. Det brukar vara den vanligaste orsaken till att vi öppnar 
“militärvägen” genom skogen och då kostar det ju extra. 

I yttersta nödfall, finns möjlighet att öppna upp en annan väg mot en kostnad 
av 750 kr. Detta faktureras fastighetsägaren.  Kontakta vägansvarig Göran 
Thörnblom 070 - 698 50 92 eller ordförande Sten Bodin för nyckel 070-674 09 66 

 
FARTHINDREN 
Farthindren kommer enligt stämman beslut att sättas ut den 10 juni. 
 
SKOGSAVVERKNINGEN. 
Den enda informationen vi har är att den kan bli framskjuten till senare i vinter 
eller nästa år. Orsaken är att det är mycket ont om tillgängliga maskiner då de 
är upptagna med att ta hand om den stormfällda skogen över hela länet samt i 
våra grannlän 



Revidering av “andelslistan” 
Som vi tidigare skrivit om så måste vi göra en revision av den “andelslista” som 
finns inrapporterad till Lantmäteriet. Den listan måste och skall hållas aktuell, då 
det är det juridiska dokumentet som används exempelvis om det uppstår tvister. 
Det är 14 st fastigheter som vi sett har fel andelstal inskrivet hos Lantmäteriet. 
Under våren kommer därför ordförande Sten Bodin att kontakta de fastigheter 
som berörs och ordna till erforderliga dokument med underskrifter.  
Det är fastigheten och dess fastighetsnummer som berörs. Adressändringar och 
ägarbyten läggs in automatiskt. Denna revision innebär i dagsläget inga kostnader 
för er fastighetsägare, den tar föreningen. Men från 1 januari 2026 så kommer vi 
ta ut en avgift på 700:-/ fastighet om man ändrar sitt andelstal. Exempelvis går 
från fastboende till fritidsboende eller tvärtom. 
 
Ansökan till SVEDEA´s vägfond 
Ur ovanstående fond ansökte vi om 33.000 för att göra punktinsatser vad gäller 
underhåll av våra vägar. Vi fick svar att vi detta år tyvärr inte fanns med bland de 
föreningar som fick ta del av denna fond . Vi söker dock nästa år igen. !!! 
 
Trafikverkets inspektion av hur vi sköter vägarna. 
Eftersom vi har statligt ekonomiskt bidrag för skötseln av våra vägar, så är det 
vart femte år en översyn av hur vi “sköter oss”. Denna översyn gjordes sent i 
höstas och vi fick godkänt. Det känns bra och vi kan därmed jobba vidare med de 
åtgärder som vi själva har beslutat om att göra. 
 
Så… Detta är ett informationsbrev från styrelsen. Vi har som mål att skicka ut 
några rader efter varje styrelsemöte. Nästa styrelsemöte är den 8 mars klockan 
13.00 då är även Valberedningen inbjudna att medverka. 
 
Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Annica Thörn Åhlén ​ 070 - 748 74 87 ​ annicat1967@outlook.com ​ ​ kassör 
Karin Strömgren ​ 070 - 293 70 50​  karin.stromgr@hotmail.com ​​ suppleant 
Thomas Lindbäck ​ 070 - 399 39 80 ​ tompa1958@live.com ​ ​ ledamot 
Gunvor Rydgren​ 070 - 377 02 10 ​ gunvorrydgren98@gmail.com ​ sekreterare 
Göran Thörnblom ​ 070 - 698 50 92 ​ gorantornblom@telia.com vägansvarig,suppleant 
Åke Jansson ​ ​ 070 - 331 58 49 ​ ake.jansson@bahnhof.se ​ ​ ledamot 
Sten Bodin ​ ​ 070 - 674 09 66 ​ bodinsten@gmail.com ​ ​ ordförande 
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